
Universidad Nacional de Córdoba " IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE' 54- 351- 4332091 al 96 TELEFA)( intemo 133 - C'odad Vo've,,"ari., 4334063-4333058 ~
http://www.faudi.unc.edu.ar E-mail faud@faudi.unc.edu.ar

VISTO:
CÓRDOBA, O 5 MAR 2010

El Expediente N° 4010/2010, por el que la arquitecta María del Carmen
FERNANDEZ SAIZ solicita se le autorice a dictar la materia electiva
ESTRUCTURAS DE GRANDES LUCES, durante el ciclo lectivo 2010; Y

CONSIDERANDO:

Que durante el presente ciclo lectivo, la arquitecta Sara GONORAZKY,
Profesora a cargo del dictado de la materia electiva ESTRUCTURAS DE
GRANDES LUCES se encuentra en uso de licencia por Año Sabático,

Que Secretaría Académica solicita se encomiende el dictado de dicha
asignatura a la arquitecta María del Carmen FERNANDEZ SAIZ, Profesora
Adjunta con Dedicación Semi-Exclusiva Asesora de Estructuras de las cátedras de
ARQUITECTURA VI-A y é,

Por ello,
EL DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO
R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Encomendar el dictado de la asignatura electiva ESTRUCTURAS
DE GRANDES LUCES a la arquitecta María del Carmen FERNANDEZ SAIZ
(Leg.29354), y designar además como equipo docente de esta asignatura a las
arquitectas María Edel RUATA (Leg.18453) y Karin KLEIN (Leg. 46361);
aclarando que las mencionadas docentes desempeñarán esta actividad como
parte de la dedicación de sus actuales cargos de revista.-

BONAIUTI
ANO

FACtwrADIDE ARQUITECTURAURBANISMi> y DISEÑO - U.N.C.

Arq

ARTíCULO 2~.-Dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese, notifíquese a
los interesado~, dese al Registro de:Resoluciones y archívese.-

t'I
I \ ,

'lLVIV' ..
RESO~Úq¡ÓN N° O 6 O':;'Hio •..:"


